
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Magdaleny Teresy Leśniewskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego 
Łukasiewicza w Wołominie -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Gągała – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie; 

3) Hanna Fuśnik– ekspert; 

4) Jolanta Szymczyk – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Anny Susidko – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie -  
w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Krym – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie; 

3) Hanna Fuśnik – ekspert; 

4) Jolanta Szymczyk – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Pauliny Kapicy – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie  -  
w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Gągała – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie; 

3) Hanna Fuśnik – ekspert; 

4) Jolanta Szymczyk – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Kamili Pruś – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka  w Wołominie -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Jolanta Szymczyk – ekspert; 

4) Hanna Fuśnik – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  pani Natalii Rogalskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Wołominie -  w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D830B74-FE9F-4432-95B5-10548DED1C24. Podpisany Strona 1



1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Borowy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Aleksandry Dąbrowskiej – nauczycielki  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Duczkach -  w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Duczkach; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Sylwii Eweliny  Filochowskiej – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Ewy Majsterek – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla pani Moniki Nestorowicz – nauczycielki Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Szcześniak – dyrektor Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Hanna Kamieniarz – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Emily Tarapata – nauczycielki I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Mosak – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D830B74-FE9F-4432-95B5-10548DED1C24. Podpisany Strona 2



5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Moniki Budek – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie - 
w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Maria Bereda – dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie; 

3) Anna Świeżawska – ekspert; 

4) Katarzyna Janicka – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 12. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Iwony Emilii Kielczyk – nauczycielki I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Mosak – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie; 

3) Katarzyna Janicka – ekspert; 

4) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 13. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Klary Edyty Makarczyk – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Rakoczy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP w Wołominie; 

3) Beata Małgorzata Śmigiera – ekspert; 

4) Katarzyna Janicka – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 14. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana  Michała Sztreja – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Rakoczy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP w Wołominie; 

3) Beata Małgorzata Śmigiera – ekspert; 

4) Katarzyna Janicka – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 15. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Magdaleny Lipińskiej – nauczycielki III Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła 
II, wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3  w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Paderewska – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie; 

3) Jolanta Sawicka-Jurek – ekspert; 

4) Dorota Matuszczak – ekspert; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D830B74-FE9F-4432-95B5-10548DED1C24. Podpisany Strona 3



5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 16. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Klaudii Marii Zasłona – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego 
Łukasiewicza  w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Gągała – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza   w Wołominie; 

3) Krystyna Ołdak – ekspert; 

4) Dorota Matuszczak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

§ 17. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pani Emilii Honoraty Stańczak – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego 
Łukasiewicza  w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Gągała – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza   w Wołominie; 

3) Krystyna Ołdak – ekspert; 

4) Dorota Matuszczak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

§ 18. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla pana Łukasza Morawskiego – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  w Wołominie - w składzie: 

1) Iwona Sitarek  – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi  
w Wołominie; 

3) Krystyna Ołdak – ekspert; 

4) Dorota Matuszczak – ekspert; 

5) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

§ 19. Posiedzenia Komisji w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych odbędą się 20 i 21 
sierpnia 2024 r. w sali 225 Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 20. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach Komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu Komisji stosownego upoważnienia. 

§ 21. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 22. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D830B74-FE9F-4432-95B5-10548DED1C24. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	pkt 5 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	pkt 5 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	pkt 5 w § 18

	§ 19
	§ 20
	§ 21
	§ 22


